

TUNA FOOD ApS

Litauen Alle 13
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/06/2019

Ceyhan Ünal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TUNA FOOD ApS
Litauen Alle 13
2630 Taastrup

CVR-nr: 31892090

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive Selskabets formål er at drive Frugt & Grønt virksomhed, samt anden beslægtet virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 42.850.

Ledelsen anser de opnåede resultater som delvis tilfredsstillende. For regnskabsåret 2019 forventer ledelsen et forbedret overskud.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31.12.2018.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		322.478	454.043
Personaleomkostninger	1	-279.628	-416.324
Resultat af ordinær primær drift		42.850	37.719
Øvrige finansielle omkostninger			-3.262
Ordinært resultat før skat		42.850	34.457
Årets resultat		42.850	34.457
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		42.850	34.457
I alt		42.850	34.457

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		56.800	56.800
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		58.960	58.960
Materielle anlægsaktiver i alt		115.760	115.760
Deposita		105.373	105.373
Finansielle anlægsaktiver i alt		105.373	105.373
Anlægsaktiver i alt		221.133	221.133
Fremstillede varer og handelsvarer		388.253	655.000
Varebeholdninger i alt		388.253	655.000
Igangværende arbejder for fremmed regning			16.207
Andre tilgodehavender		63.862	66.549
Tilgodehavender i alt		63.862	82.756
Likvide beholdninger		161.510	131.416
Omsætningsaktiver i alt		613.625	869.172
Aktiver i alt		834.758	1.090.305

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-117.209	-160.059
Egenkapital i alt		7.791	-35.059
Gæld til banker		259.788	458.695
Leverandører af varer og tjenesteydelser		198.971	332.820
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		145.458	125.219
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		222.750	208.630
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		826.967	1.125.364
Gældsforpligtelser i alt		826.967	1.125.364
Passiver i alt		834.758	1.090.305

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	180.525	
Pensionsbidrag	6.711	
Andre omkostninger til social sikring	92.392	
	<u>279.628</u>	

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen pr. statusdagen.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret